
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ JP~/Р

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития 
Новосибирской области от 30.12.2016 № 1112

В целях упорядочения работы государственного бюджетного учреждения 
Новосибирской области «Центр развития семейных форм устройства детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей» на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской 

области от 30.12.2016 № 1112 «Об утверждении государственного задания 
государственному бюджетному учреждению Новосибирской области «Центр 
развития семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей» на 2017 год и на Плановый период 2018 и 2019 годов» 
следующие изменения:

в государственное задание № 27 министерства социального развития 
Новосибирской области государственному бюджетному учреждению 
Новосибирской области «Центр развития семейных форм устройства детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей» на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 годов внести следующие изменения:

1. Подпункт 3.2. «Показатели, характеризующие объем государственной 
услуги:» пункта 3. «Показатели, характеризующие объем и качество 
государственной услуги:» раздела 1 части 1. «Сведения об оказываемых 
государственных услугах» изложить в следующей редакции:

«3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
Уника Показатель, Показатель, Показатель Значение Среднегодовой
льный характеризую характеризую объема показателя объема размер платы
номер
реестр
овой

записи

щий
содержание 

государствен 
ной услуги

щий условия 
(формы) 
оказания 

государственн 
ой услуги

государственной
услуги

государственной
услуги

(цена, тариф)



(найме
новани

е
показат

еля)

(найм
енова
ние

показа
теля)

Справочник
форм

('условий')
оказания

УСЛУГИ

(наименован
ие

показателя)

Наименов
ание

показателя

единица 
измерения 
по ОКЕИ

2017
год

(очере
дной

финан
совый
год)

2018
год
(1-й
год

плано
вого

перио
да)

2019
год
(2-й
год

плано
вого

перио
да)

2017
год

(очере
дной

финан
совый
год)

2018
год
(1-й
год

плано
вого
перио

да)

2019
год
(2-й
год

план
овог

о
пери
ода)

наи
мен
ова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

50000
00001
20058
17033
20030
00000
00000
10091
00102

Очная 001. Числ
енность
граждан,
получив
ших
социальн
ые
услуги

Чел
ове
к

792 213 414 414

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной 
услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): 
5%.»;

2. Подпункт 3.2. «Показатели, характеризующие объем государственной 
услуги:» пункта 3. «Показатели, характеризующие объем и качество 
государственной услуги:» раздела 2 части 1. «Сведения об оказываемых 
государственных услугах» изложить в следующей редакции:

«3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
Уника
льный
номер
реестр
овой

записи

Показатель,
характеризующий

содержание
государственной

услуги

Показатель, 
характеризу 

ющий 
условия 
(формы) 
оказания 

государстве 
иной услуги

Показатель
объема

государственной
услуги

Значение
показателя объема 
государственной 

услуги

Среднегодовой 
размер платы 
(цена, тариф)

(наимен
ование
показат

еля)

(наименова
ние

показателя)

Справочник Наиме
новая

ие
показа
теля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

2017
год

(очере
дной

финан
совый
год)

2018
год
(1-й
год

план
овог

о
пери
ода)

2019
год
(2-й
год

плано
вого

перио
да)

2017
год

(очер
едно

й
фина
нсов
ый

год)

2018
год
(1-й
год

плано
вого

перио
да)

2019
год
(2-й
год

планов
ого

период
а)

Форм
('условий')
оказания
услуги

(наименова
ние

показателя)

найме
нован

ие

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



50000 _ _ Очная 001. Чел 792 8658 7226 7226
00001 Числе ове
20058 нность к
17033 семей,
20050 получ
00000 ивших
00000 социал
10071 ьные
00102 услуги
допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной 
услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов): 
5%.».

И.о. министра Е.В. Бахарева


